
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 19 комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга 
 
Приказ № 69 п. 2                               от «29»  августа 2023 г. 

 
 «Об утверждении десятидневного меню»  

В целях создания необходимых условий обучения и воспитания детей и на основании Постанов-

ления Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020г. №61 «Об утверждении 

санитарно-эпидемиологических правил» СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические тре-

бования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продук-

ции»;СП 1.1.1058-01«Организация и проведение производственного контроля за соблюдением са-

нитарных правил и выполнением санитарно-эпидемиологических (профилактических) мероприя-

тий»; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить десятидневное меню согласно приложению № 1 для яслей, приложению № 2 для 

сада. 

2. Контроль  и ответственность исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детского сада № 19 ______________________Е.В.Ракутина 

 

М.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-02T14:55:27+0300
	Ракутина Евгения Викторовна




